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JVG ÄÄNESTETTIIN VOITTAJAKSI 2015 MTV 
EMA BEST FINNISH ACT -KATEGORIASSA  
 

• PHARRELL WILLIAMS, ED SHEERAN & RUDIMENTAL, ELLIE GOULDING 
SEKÄ MACKLEMORE & RYAN LEWIS ESIINTYVÄT 2015 MTV EMA –
GAALASSA 
 

• KANSAINVÄLISET SUPERTÄHDET DURAN DURAN, ELLIE GOULDING JA 
ITALIAN MARCO MENGONI NOUSEVAT MTV WORD STAGE -LAVALLE 
ILTAA ENNEN VARSINAISTA MTV EMA 2015 -GAALAA. 

 
 
JVG on äänestetty 2015 MTV EMA Best Finnish Act -kategorian voittajaksi. Samassa kategoriassa 
olivat ehdolla Kasmir, Robin, Antti Tuisku ja Mikael Gabriel.   
 
“Mahtava juttu, tää oli hyvä uutinen. Kiitos kaikille äänestäjille!” JVG kommentoi voittoaan. 
 
Vuoden 2015 MTV EMA -tapahtuman esiintyjien lista myös kuumenee entisestään, ja tämä vuoden 
tapahtumalta odotetaankin paljon. Lineupissa on tässä vaiheessa listattuna Pharrell Williams, Ed 
Sheeran & Rudimental, Ellie Goulding, Jason Derulo, twenty one pilots, Tori Kelly, James Bay ja 
Jess Glynne. Myös hiphop-duo Macklemore & Ryan Lewis esiintyy gaalassa. Lisäksi MTV EMA 
2015 -tapahtumaa edeltävänä iltana, eli lauantaina 24.10., rock-ikoni Duran Duran, britti-singer-
songwriter Ellie Goulding ja italialainen supertähti Marco Mengoni astuvat Piazza Duomon lavalle 
osana MTV World Stagen tuotantoa.  
 
Tämän vuoden MTV EMA -tapahtuman juontajina toimivat Ed Sheeran ja Ruby Rose. 
Maailmanlaajuinen tv-lähetys tapahtuu sunnuntaina 25.10. klo 21.00 (CET) Mediolanum Forumista 
Milanosta. Kaikkien kategorioiden äänestys on avoinna osoitteessa mtvema.com 24.10. klo 23:59 
(CET) asti.  
 
Artistien tuotantoon, lehdistömateriaaleihin ja lisäinformaatioon pääsee käsiksi osoitteessa 
press.mtvema.com. 
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2015 MTV EMA: 
2015 MTV EMA -lähetystä (sponsorina Tezenis Underwear, Guitar Hero ja JuicyPlay.se) voi seurata MTV:n kanavissa ympäri 
maailman sunnuntaina 25.10.2015 klo 20.00 CET. Gaala pidetään tänä vuonna Mediolanem Forumilla Milanossa yhteistyössä Expo 
2015:n kanssa ja se on yksi maailman suurimmista musiikkitapahtumista. Lähetys näkyy yli 60 kanavalla ja se tavoittaa lähes 700 
miljoonaa kotitaloutta ympäri maailman. MTV EMA on MTV:n palkintogaala, jossa juhlitaan musiikkimaailman kuumimpia tähtiä, 
annetaan tunnustusta artisteille ympäri maailman ja tuodaan musiikin ystäviä yhteen ainutlaatuisen viikkoja kestävän kokemuksen 
kautta, joka huipentuu gaalailtaan. 
 
MTV: 
MTV on maailman johtava nuorisoviihdebrändi. Tavoittaen maailmanlaajuisesti yli puoli miljardia kotitaloutta, se on monelle 
vuosituhannen vaihteen nuorelle, musiikille, fanille ja artistille kulttuurinen koti, joka on uusien innovatiivisten ohjelmaformaattien 
edelläkävijä. MTV heijastaa ja luo populaarikulttuuria palkitulla sisällöllään, joka yhdistelee tarinankerrontaa, musiikkia ja 
aktivismia TV:ssä, verkossa sekä mobiilisovelluksina. MTV on osa Viacom International Media Networksia, Viacom Inc:ia 
(NASDAQ: VIA, VIAB), joka on maailman johtava sisällöntuottaja eri media-alustoilla. 


